
 

 

UCHWAŁA NR 1006/LVII/2022 

RADY MIASTA RYBNIKA 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad udzielania dotacji celowych na dofinansowanie kosztów 

inwestycji podmiotów, o których mowa w art. 403 ust. 4 ustawy Prawo ochrony środowiska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 i 42 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 403 ust. 5  w związku z art. 400a ust. 1 pkt 2, pkt 9, 

pkt 21 i pkt 22 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., 

poz. 1973 ze zm.), 

na wniosek Prezydenta Miasta, po zaopiniowaniu przez Komisję Ochrony Powietrza, Ekologii 

i Przemysłu, 

Rada Miasta Rybnika 

uchwala: 

§ 1. W uchwale 28/III/2018 Rady Miasta Rybnika z dnia 13 grudnia 2018 r. w sprawie zasad udzielania 

dotacji celowych na dofinansowanie kosztów inwestycji podmiotów, o których mowa w art. 403 ust. 4 ustawy 

Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Śląsk. z 2021 r. poz. 3027) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) skreśla się § 1; 

2) uchyla się Załącznik Nr 1 do uchwały 28/III/2018 Rady Miasta Rybnika z dnia 13 grudnia 2018 r. 

w sprawie zasad udzielania dotacji celowych na dofinansowanie kosztów inwestycji podmiotów, o których 

mowa w art. 403 ust. 4 ustawy Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Śląsk. z 2021 r. 

poz. 3027); 

3) w Załączniku Nr 2 do uchwały 28/III/2018 Rady Miasta Rybnika z dnia 13 grudnia 2018 r w sprawie zasad 

udzielania dotacji celowych na dofinansowanie kosztów inwestycji podmiotów, o których mowa 

w art. 403 ust. 4 ustawy Prawo ochrony środowiska będącym Regulaminem przyznawania dotacji z budżetu 

Miasta Rybnika na realizację zadań, o których mowa w art. 400a ust. 1 pkt 2 i 9 ustawy Prawo ochrony 

środowiska (tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Śląsk. z 2021 r. poz. 3027): 

a) w Załączniku Nr 1 do Regulaminu przyznawania dotacji z budżetu Miasta Rybnika na realizację zadań, 

o których mowa w art. 400a ust. 1 pkt 2 i 9 ustawy Prawo ochrony środowiska, wyrazy: „DO 

WYDZIAŁU EKOLOGII” zastępuje się wyrazami: „Do Centrum Zrównoważonej Gospodarki 

Miejskiej”, 

b) w Załączniku Nr 3 do Regulaminu przyznawania dotacji z budżetu Miasta Rybnika na realizację zadań, 

o których mowa w art. 400a ust. 1 pkt 2 i 9 ustawy Prawo ochrony środowiska, wyrazy: „DO 

WYDZIAŁU EKOLOGII” zastępuje się wyrazami: „Do Centrum Zrównoważonej Gospodarki 

Miejskiej”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 grudnia 2022 r.

Poz. 7773



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r., po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

Wojciech Kiljańczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7773


		2022-12-02T13:02:11+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




